百年人寿保险股份有限公司

关于董事会成员变更的信息披露公告

百年人寿临时信息披露报告（重大事项信息）2021年1号

鉴于百年人寿保险股份有限公司（以下简称“公司”）

董事会换届，经中国银行保险监督管理委员会大连监管局核

准，曲宏同志、董建岳同志、孙长朝同志、黄力同志担任公

司董事，王志宇同志、许闲同志、胡骏同志担任公司独立董

事；何勇生同志不再担任公司董事，刘纪鹏同志、薛云奎同

志不再担任公司独立董事。公司董事会累计变更人数已超过

董事会成员人数的三分之一，根据《保险公司信息披露管理

办法》相关规定，现对公司董事会成员变更事项予以披露。

特此公告。

百年人寿保险股份有限公司

2021 年 2 月 2 日